П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 июля 2023 г.                       с. Красногвардейское               № 483

О признании утратившим силу постановления администрации
Красногвардейского муниципального района Ставропольского края от 23
декабря 2015 г. № 525 «О внесении изменений в постановление
администрации Красногвардейского муниципального района
Ставропольского края от 15 июля 2013 года № 362 «Об установлении платы,
взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за
детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного
образования в муниципальных организациях Красногвардейского
муниципального района Ставропольского края, осуществляющих
образовательную деятельность»

Администрация Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Красногвардейского муниципального района Ставропольского края от 23

декабря 2015 г. № 525 «О внесении изменений в постановление

администрации Красногвардейского муниципального района

Ставропольского края от 15 июля 2013 года № 362 «Об установлении платы,

взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за

детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных организациях Красногвардейского

муниципального района Ставропольского края, осуществляющих

образовательную деятельность».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Красногвардейского муниципального

округа Ставропольского края Бурлакову Г.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности
Главы Красногвардейского
муниципального округа
Ставропольского края

В.И.Куликов